.‘ﬁi’{?} EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO
/ PASTO SALUD E.S.E

HIT §00061143 =0

EVALUACION TECNICA
REQUISITOS HABILITANTES

CONVOCATORIA PUBLICA No 001 -2021

OBIETO: "MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO Y FORTUITOS DE LA INFRAESTRUCTURA HOSPITALARIA DE LA RED DE PRESTACION DE SERVICIOS ¥ SEDE

ADMINISTRATIVA DE LA EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO PASTO SALUD E.S.E. PERIODO ABRIL- DICIEMBRE - 2021 "
INFORMACION PROPONENTE
PROPONENTE: Ne 1 INGENIERIA MEDICA DEL SUR - IMEDSUR SAS
il REPRESENTANTE LEGAL: MARIO ALFONSO RODRIGUEZ ROSAS
NOMBRE / RAZON SOCIAL c.C. / NIT % PARTICIPACION
INTEGRANTES:
INGENIERIA MEDICA DEL 5UR - IMEDSUR 5AS 900.363.690-4 100%
z " INSCRIPCION, CLASIFICACION, CALIFICACION EN ELRUP™
INTEGRANTE EN FIRME VIGENTE CLASIFICACION CUMPLE
INGEMIERIA MEDICA DEL SUR - IMEDSUR 5A5 sl 5l sl si fl
- ! | IDONEIDAD Y/O PERFIL
T INAJURIDICA O PERSONA NATURAL (INGENIERD
L ARQUITECTO O PERSONA NATURAL PROPIETARIA OBIETO SOCIAL AV::‘:“;?::;? s TARIETA P, VIGENCIA =5 ANOS CUMPLE
DE ESTABLECIMIEMTO COMERCIAL)
IHGENIERIA MEDICA DEL SUR - IMEDSUR 5A5 - PERSONA % ING. CIVIL VIVIANA T 2 i -
JURIDICA SOLARTE BASTIDAS :
2 Vet P o T et T 1 |51 EXRERIENCIATI )
ENTIDAD ©
‘ CONTRATOy | ACTAFINALOACTA |  VALDREN AL
FoLIo PERSONA CONTRATISTA OBIETO % DE PARTICIPACION CERTIFICACION DE LIGUIDACION SEM L
CONTRATANTE
CONTRATO Ho QM - 101 - 2014
DESARROLLE [EL MARCO DE
APOYO EN AREAS ASISTENCIALES
¥ ADMINISTRATIVAS EN EL
PROCESD DE MANTENIMIENTO
I DE INFRAESTRUCTURA FISICA,
£0UIPD AIOMEDICT, EQUIFD
BRATE UNWERSITARIO INGENIERIA MEDICA DL INDUSTRIAL DE LISD 100 5 ND 305,65
DF“"”;“}._”AL RE( SUR-IMEDEUR HESPITALARIG ¥ EGUIPG DE
NARIGD COMUNICACIONES E
INEORMATICA INCLUYENDO
REPLIESTDS ¥ DEMAS
ELEMENTOS NECESARIOS PARA
EL ADECUADD DESARROLLO DEL
GRIETE CONTRATADO |
3,205,65 »w382,08 SMMLV
CUMPLE
PROPUESTA ECONDMICA
OBSERVACION CUMPI-F
PRESENTA CLIADRO RESUMEN, 13 CUADROS DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y PRESUPUESTO DE BIOSEGURIDA sl
T RESUMENEVALUACION TECNICA_
Requerimiento Cumple No Cumple
Reglstro Unico de Proponentes X
Ideneidad/o perfil X
Experiencia X
Propuesta econdmica X HABILITADOD | SI |
OBSERVACIONES:




mmm,mom PROPONENTE

JORGE ORLANDO GUERRERO ARCOS

DBSERVACIONES:

PROPONENTE: No 2
REPRESENTANTE LEGAL:
NOMBRE / RAZON SOCIAL cC / NIT % PARTICIPACION
INTEGRANTES:
JORGE ORLANDO GUERRERO ARCOS 12,980,891 100%
INSCRIPCION, CLASIFICACION, CALIFICACION EN EL RUP
INTEGRANTE EN FIRME VIGENTE CLASIFICACION CUMPLE
JORGE ORLANDO GUERRERO ARCOS 5l | 51 5l
IDONEIDAD Y/O PERFIL
PERSONA JURIDICA O PIRSONA NATURAL (INGENIERD CIVIL ©
ARQUITECTO O PERSONA NATURAL PROFPIETARIA DE ORIETO 50CIAL AVALINGENIERD O TARIETA P. VIGENCIA =5 ARDS CUMPLE
ESTABLECIMIEMTO COMERCIAL) ARQUITECTO
JORGE ORLANDO GUERRERO ARCOS - INGENIERO 5 g 5 5l
CIVIL
EXPERIENCIA
ENTIDAD O
CONTRATO ¥ ACTAFINALOACTA |  VALOREN
FOLID PERSONA CONTRATISTA OBIETO % DE PARTICIPACION OBSERVACIONES
T, 1aN DE LIQUIDACION SMM.LV.
TR CERTIFICACIO Ly 1
CONTRATO DE ORRA Mo £0-2015
- CONSTRUCTION DELA
AMPBLIACION DEL CENTRO DE
! CENTROUE SALUD | JOHGE DRLANDO $ALHP CONSACA kak, FASE V. MO ANEXA .
“SB AT CONSACA GUERRERD ARCOS AREh DE PROCEDIMIENTOS, 100% CERTIFICACION ]
ol diict ‘ ESTACION DE ENFERMERIA ¥
PROCESO DE ESTERILIZACION,
DEL PROYECTD AMFL\AE]ﬁN BEL
CENTRO DE SALUD CONSACA ESE
) COMTRATO 5/N
MANTENIMIENTO ¥
£56 CENTHO ADECUACION DE EDIFICACION
TIATT HOSPTAL DIVINDG éﬁ:s;F’zﬁnL::liﬁ‘)cﬁ INSTITUCIONAL DE SALUD BADA 100 5l b ATJE‘:SI:E:\;“:NAL “
NIND BE TUMALD T ek EN ARREMDAMIENTO POR et
CAPRECOM A LA ESE CENTRO
HOSPITAL DIVING NIRD
ESE CENTAD CONTRATO &/N - CONSTRUCCION
78 A 44 HOBRITAL DIVING éfj:’::;g":::; PUESTE DE SALUD TERAN DE LA 107 A " m&mﬁ o
HIRG BE TUMACD g ESE CHON
0,00 »=382,08 SMMLV
NO CUMPLE
~ PROPUESTA ECONOMICA
OBSERVACION CUMPLE
PRESENTA CUADRQ RESUMERN, 13 CUADROS DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y PRESUPUESTO DE BIOSEGURIDAD sl
RESUMEN EVALUACION TECNICA
Requerimiento Cumple No Cumple
Reglstro Unlco de Proponentes X
Idoneldad/o perfil X
Experiencla X
Propuesta econémlica X HABILITADO | NO




INFORMACION PROPONENTE

PROPONENTE: No 3 RAFAEL GRANIJA PELAEZ
REPRESENTANTE LEGAL:
NOMBRE / RAZON SOCIAL c.C. / NIT % PARTICIPACION
INTEGRANTES:
RAFAEL GRANJA PELAEZ 12.980.115 100%
INSCRIPCION, CLASIFICACION, CALIFICACION EN EL RUP.
INTEGRANTE EN FIRME VIGENTE CLASIFICACION CUMPLE
RAFAEL GRANJA PELAEZ | sl sl 5|
et ) . “
~ IDONEIDAD Y/O PERFIL
PERSONA JURIDICA © PERSONA NATURAL [INGENIERO CIVIL O .
ARQUITECTO O PERSONA NATURAL PROPIETARIA DE DHEIETO SOCIAL AV:I;{IN::EIE\JQF‘}RCJ a TARIETA P, VIGENCIA x5 AR08 CUMPLE
ESTABLECIMIEMTO COMERCIAL) a o
RAFAEL GRANJA PELAEZ- ARQUITECTO | sl st 5l
R = EXPERIENCIA
ENTIDAD O
CONTRATO ¥ ACTA FINAL O ACTA VALOREN
FoLQ PERSONA CONTRATISTA OBIETO % DE PARTICIPACION CERTIFICACION DBE LIQUIDACION SMMLV. OBSERVACIONES
CONTRATANTE :
CONTRATO No 50P- C-464-02 -
FERSONA ILRIDICAQ | 51 SICIBN DE UN TERHENO,
F:E:?SNT:R';A;::T\; DIAGNOSTICO, ESTURIOS,
DEPARTAMENTO ¢ :‘ 6T & DISERDS, ADECUACHIN ¥
A5 bE F'E?lsg::\ ":m e CONSTRUCCUON PARA EL 100% ] 8 &75
CUNDINAMARCA PROFIETARIA DE FUNCIDNAMIENTD DE LA
A e CIUDADELA EDUCATIVA
“Té‘gtﬁ;ﬂ'::‘f'o DEPARTAMENTAL EN EL
S MUNICIPID DF SOACHA
PERSONA IURIDICA O CONTRATO No 01%5-2010-
FERSONA NATURAL | CONSTRUCCION DE TRES AULAS,
(INGENIEROCIVILD UNA BATERIA SANITARIAY
DEPARTAMENTD ARQUITECTO D ROTACION DE MOBILIARID
bbb DE NARIRD PERSONA NATURAL BASICO ESCOLAR DE LA b & 5 b
PROFIETARIA DE INSTITUCION EDUCATIVA DEL
ESTABLECIMIEMTO MNORTE MUNICIFID DF ILES-
COMERCIAL) HARIRD ——3
PERSONA JURIDICA ©
Eil?fﬂﬁ: Rﬁ“;ﬂiﬂé CONTRATO No 5/N OF MAYO 15
MUNICIPIO DF ARQUITECTO © F 2009 - CONSTRLICCION ¥
YA 16 ! ! i sl 855,54
143 A 164 ANCUTA PERSONA NATURAL AMPLIACHKIN CENTRO 100% E1] E
PROFIETARIA DE MMWI‘ETHAWD:'.A(M BE
AL EeTAIEES ANCUYA - NARINO
COMERCIAL)
2.230,48 >=382,08 SMMLV
CUMPLE
= ~ PROPUESTA ECONOMICA
OBSERVACION CUMPLE
FoosENTA CUADRG RESUMEN, 13 CUADROS DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO ¥ PRESUPUESTO DE BIOSEGURIDAD f_l
H | RESUMEN EVALUACION TEENICA
Requarimiento Cumple No Cumple
Registro Unico de Proponentes X
|doneldad/o perfil X
Experiencia X
Propuesta econdmica X HABILITADO ] Sl

OBSERVACIONES:

o



INFORMACION PROPONENTE
PROPONENTE: No 4 JAVIER ALEXANDER DULCEY GARCIA
REPRESENTANTE LEGAL:
NOMBRE / RAZON SOCIAL C.C. / NIT % PARTICIPACION
INTEGRANTES;
JAVIER ALEXANDER DULCEY GARCIA 79.718.234 100%
INSCRIPCION, CLASIFICACION, CALIFICACION EN EL RUP
INTEGRANTE EN FIRME VIGENTE CLASIFICACION CLIMPLE
JIAVIER ALEXANDER DULCEY GARCIA 5l 51 sl 3l
 IDONEIDAD /0 PERFIL
PERSONA JURIDICA C PERSONA NATURAL (INGENIERD R B
CIVIL © ARQUITECTO O PERSONA NATURAL PROPIETARIA DBJETO SOCIAL ARQUITECTO TARIETA P, VIGENCIA z5ANOS CUMPLE
DE ESTABLECIMIEMTO COMERCIAL) :
JAVIER ALEXANDER DULCEY GARCIA - PERSONA NATURAL INNGE'NPIEESBE;TH;:?'T'E[:FD
PROPIETARIA DE ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO - 51 L ; NO
BIOELECHROMEDICAL SERVICE SEGUN NUMERAL 7,1.2
‘ e ' CONDICIONES DE SELCCION
A ~ EXPERIENCIA
T ENTIDAD O
CONTRATO Y ACTA FINAL O ACTA VALOR EN
3 BSERVACIONES
AL PERONA CONTRATISTA BRETD M UEPARTICIPATICA CERTIFICACION DE LIQUIDACION SMM.LY, . "
CONTRATANTE
COMTRATO Mo 123, MAN.0224-
201R -PRESTACION DE SERVICIOS
DEL MICROPROCESO DEL
SISTEMA GERENCIAL DE
AMBIENTE FISICO DE LOS
PROCESOS DE MANTENIMIENTD
PREVENTIVD ¥ CORRECTIVO DE;
ECQIUIPO BIDMEDICO,
89 4 108 L!NWERS'TWD D'_"LCETGAB'_:'A : QUIRLIRGICE, CIRCUMO 100 3] 2849587
DEPARTAMENTAL BIOELECTROMEDICAL CERRAGO DE TELEVISION,
BENARING SERVICE EQILIPQ DE COMUNICACIONES E
INFORMATICA, MUERLES ¥
EMSERES, EQUIPD INDUISTRIAL
DE US0 HOSPITALARIO E
INFRAESTRUCTURA FISICA,
INCLUYENDO EN TODDS LDS
COMPONENTES ENUNCIADOS DE
LA CASA ALBERGUE ¥ LOTES
FROPIEDAD DEL MOSRITAL.
2,895 87 >=382,08 SMMLV
CUMPLE
< | PROPUESTA ECONOMICA
— OHBSERVACION CUMPLE
PRESENTA CUADRQO RESUMEN, 13 CUADROS DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y PRESUPUESTO DE BIOSEGURIDAD 5l
W RESUMEN EVALUACION TECNICA
Requerimiento Cumple No Cumple
Registro Unlco de Proponentas X
Idoneidad/o perfil %
Experiencla
Fropum.m emnﬁn‘m:a

OBSERVACIONES:

[ HABILITADO |

NO |




INFORMACION PROPONENTE

PROPONENTE: No 5

CONSORCIO HINCCO

REPRESENTANTE LEGAL:

HUGO FRANCISCO HINESTROZA MONTENEGRO

OBSERVACIONES:

NOMBRE / RAZON SOCIAL C.C. / NIT % PARTICIPACION
12.754.374 50%
INTEGRANTES: HUGO FRANCISCO HINESTROZA MONTENEGRO
HINCCO 900593835-8 5%
HUBER RICARDO HOYOS DAZA 12,325.969 15%
INSCRIPCION, CLASIFICACION, CALIFICACION EN ELRUP
INTEGRANTE EN FIRME VIGENTE CLASIFICACION CUMPLE
HUGO FRANCISCO HINESTROZA MONTENEGRO sl 5l sl Sl
HINCCO sl ] al al
HUBER RICARDO HOYOS DAZA 5l al Sl G
IDONEIDAD Y/O PERFIL.
PERSONA JURIDICA O PERSONA NATURAL (INGENIERQ AVAL INGENIERO O
CIVIL O ARQUITECTD O PERSONA NATURAL PROPIETARIA OBIETO SOCIAL ARQUITECTO TARIETA P, VIGENCIA z5AROS CUMPLE
DE ESTABLECIMIEMTO COMERCIAL)
HUGO FRANCISCO HINESTROZA MONTENEGRO - 5 5 51 5
ARQUITECTO
HUGO FRANCISCO
HINESTROZA
weld - - Rl ' | 5l 5l
Hitvwe0 - PERSONA JURIDICA - R..L ARQUITECTO sl MONTENEGRO - 5l 5
ARQUITECTO
HUBER RICARDO HOYOS DAZA- INGENIERO CIVIL s 5) 5 5|
_ EXPERIENCIA
ENTIDAD O
CONTRATO ¥ ACTAFINAL O ACTA VALOREN
OBSERVACIONES
FOLID PERSONA CONTRATISTA OBJETO 3 DE PARTICIPACION CERTIFICACION DE LIQUIDACION S.MMLY,
CONTRATANTE
CONTRATO Na 201400474
CONSTRUCEION ¥ AMPLIACION
DE LAS AREAS DE URGENCIAS DEL
o E;»:::;T;::ﬁ‘r " Huﬁ': EF ;‘:‘:}?im HOSFITAL EDUARDO SANTOS DEL
: STROZA y 3 1 201,87
NARIfIO URGENCIAS 2014 UN ARER BEEET MLY LA
CONSTRAUCCIOM BE LA RED DE
GASES MEDICINALES
801,87 >=382,08 SMMLV
CUMPLE
| PROPUESTA ECONOMICA
OBSERVACION CUMPLE
PRESENTA CUADRO RESUMEN, 13 CUADROS DE MANTENIMIENTD PREVENTIVO ¥ FRESUPUESTO DE BIOSEGURIDAD sl
RESUMEN EVALUACION TECNICA
Requerimiento Cumple No Cumple
Reglstro Unico dé Proponantes X
Idoneidad/o perfil X
Experiencia X
Propussta econdmica % HABILITADO | S




INFORMACION PROPONENTE

TOMAS DAVID GUERRERO ROSERO

PROPONENTE: No 6
REPRESENTANTE LEGAL:
NOMBRE / RAZON 50CIAL el NIT % PARTICIPACION
INTEGRANTES:
TOMAS DAVID GUERRERQ ROSERO 5,206,733 100%
INSCRIPCION, CLASIFICACION, CALIFICACION EN EL RUP
INTEGRANTE EN FIRME VIGENTE CLASIFICACION CUMPLE
TOMAS DAVID GUERRERD ROSERD 5i 5l 5l 5
IDONEIDAD Y/0 PERFIL
PERSONA JURIDICA O PERSONA NATURAL (INGENIERO
CIVIL O ARQUITECTO O PERSONA NATURAL PROPIETARIA OBJETO SQCIAL TARIETA P, VIGENCIA z 5 AfRlDS CUMPLE
DE ESTABLECIMIEMTO EEIMERC!AL]
TOMAS DAVID GLIERRERD ROSERO - ARQUITECTO | 51 & 5l
EXPERIENCIA
ENTIDAD O ;
CONTRATO Y ACTA FINAL O ACTA VALOREN -
RVACIONES
Le PERSONA CONTRATISTA OBIETO % DE PARTICIPACION CERTIFARCIAN 62 LIGUIBACION Sl DHSERVACION
- CONTRATANTE 2
CONTRATO No 050 - CONTRATAR
L5 TRABAJDS DE ADECUACIGN
POR EL SISTEMA DE PRECICS
UMITARIQS FHOS 5IN FORMILLA
DF AIUSTE DARA REALIZAR
ADECUACIONES ¥
FISCALIA GENERAL MANTENIMIENTO CORRECTIVD
50 A G4 DE LA NACION . Tzrf;::ifm ¥/0 PREVENTIVOS A LAS AREAS 100% 4l Sl 4094
SECCIONAL pasTg | SHERRERQROS DE OFICINA CON OBRAS CVIL EN
LAS DEPENDENCIAS DF FISCALIAS
DE NARIND ¥ PUTUMAYD ¥ Que
CONSISITE FN COMSTRUCCION DE
ESTRUCTURAS, MURE, PINTUIRA
¥ ACABADGS, INSTALACIONES
ELECTRICAS ENTHE OTRAS
409,40 >=382,08 SMMLV
CUMPLE
PROPUESTA ECONOMICA
OBSERVACION CUMPLE
PRESENTA CUADRO RESUMEN, 13 CUADROS DE MANTENIMIENTD PREVENTIVO Y PRESUPUESTO DE BIOSEGURIDAD 5l
s RESUMEN EVALUACION TECNICA
Requerimiento Cumple No Cumple
Registro Unico de Proponentes X
Idaneldad/o perfil X f /
Experiencia X -,
Propuesta econdmica X | HABILITADO sl :

DBSERVACIONES:
-

~SEBASTIAN GRANJA ORDONEZ
Jefe Ofiring Asesora de Plangacion

-

T =

NANCY.AMANDA RAMOS O.
Ingeniera Civll Contratista

o

7T

" _JUAN ALB
angl Universitario

Arty, Profei

A
OMIFUENTES D.
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ACTOS ADMINISTRATTIVOS

{ {_j{ FMPRISA CIAL DEL ESTADO
P,iﬁ_’;‘ HHLIJD F E

VERSION

PROCESO / SERVICIO

GESTION DOCUMENTAL

CODIGO NUM

GO 058

OFICINA ASESORA JURIDICA

VERIFICACION DE REQUISITOS MINIMOS HABILITANTES -
COMPONENTE JURIDICO
CONVOCATORIA PUBLICA No. 001 — 2021

OBJETO: “La Empresa Social del Estado Pasto Salud E.S.E. requiere contratar el
"MANTENIMIENTO PREVENTIVO, CORRECTIVO Y FORTUITOS DE LA
INFRAESTRUCTURA HOSPITALARIA DE LA RED DE PRESTACION DE
SERVICIOS Y SEDE ADMINISTRATIVA DE LA EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO
PASTO SALUD E.S.E. PERIODO ABRIL- DICIEMBRE -2021".

San Juan de Pasto, 23 de marzo de 2021

. PROPONENTE: INGENIERIA MEDICA DEL SUR -

IMEDSUR SAS

CARTA DE PRESENTAClDN DE LA OFERTA:

CUMPLE (FIs 1y2)

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y

CUMPLE (Fls5a7, 8, 10y 91 a

REPRESENTACION DE PERSONA JURIDICA Y 93)
SUS ANEXOS EXIGIDOS. ‘
AUTORIZACION DE ORGANOS DE DIRECCION NO APLICA

DE LAS SOCIEDADES

REGISTRO UNICO DE PROPONENTES - RUP
y REQUISITOS EXIGIDOS

CUMPLE (Fls. 11 a 41 y del 66 a
78)

' CERTIFICACION DEL PAGO DE
PARAFISCALES Y APORTES AL SSS:

CUMPLE (FI. 43)

POLIZA DE SERIEDAD DE LA OFERTA:

CUMPLE (FI. 03 y 04)

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO RUT:

CUMPLE (FI. 042)

CERTIFICACION BANCARIA:

CERTIFICACION ANTECEDENTES FISCALES:

__CUMPLE (FI. 44)
CUMPLE (Fls. 45 y 46)

CERTIFICACION DE ANTECEDENTES
DISCIPLINARIOS:

CUMPLE (Fls, 47 y 48)

SISTEMA DE GESTION DE SEGURIDAD Y
_SALUD EN EL TRABAJO

HABILITADD QO NO HABILITADD
OBSERVACIONES

CUMPLE (Fls. 50 y 51)

. HABILITADO |
1. A folio 000091 a 000093 se
observa que la oferta econémica
cuenta con el aval de |a ingeniera
civii Leidy Viviana Solarte
Bastidas y sus requisitos

_establecidos en el punto 7.1.3 de
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MHPRESA SOCIAL DEL ESTADO

@ pasto SALUD E

HIT.900CET

VERSION

PROCESQO / SERVICIO

CoblGo NUM

70 GESTION DOCUMENTAL GD 058

OFICINA ASESORA JURIDICA

| las condiciones de seleccion.

Il. PROPONENTE: JORGE ORLANDO GUERRERO ARCOS

CARTA DE PRESENTACION DE LA OFERTA;

CUMPLE (Fls. 1y 2)

CERTIFICADO EXPEDIDO POR CAMARA DE NO APLICA [
 COMERCIO
| COPJA CEDULA DE CIUDADANIA; CUMPLE (FI. 3) |
' SITUACION MILITAR: NO APLICA

IDONEIDAD (Inciso final del punto 7.1.2 Persona
natural Contenido en las condiciones de
seleccion)

CUMPLE (FL 4 - 5)

AUTORIZACION DE ORGANOS DE DIRECCION NO APLICA
DE LAS SOCIEDADES
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES - RUP CUMPLE
'y REQUISITOS EXIGIDOS (Fls. 06 al 31 y del Fls 55 al 117)
CERTIFICACION DEL PAGO DE NO CUMPLE
PARAFISCALES Y APORTES AL SSS: (Fls 32 al 34)
POLIZA DE SERIEDAD DE LA OFERTA: CUMPLE (Fls. 35 a 36)
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO RUT: CUMPLE (FI37)
CERTIFICACION BANCARIA: CUMPLE (FI. 38)
CERTIFICACION ANTECEDENTES FISCALES: CUMPLE (FI. 39)
CERTIFICACION DE ANTECEDENTES CUMPLE (FI. 40) i

DISCIPLINARIOS:

SISTEMA DE GESTION DE SEGURIDAD Y
SALUD EN EL TRABAJO

CUMPLE (Fls. 41 al 43)

HABILITADO O NO HABILITADO:

NO HABILITADO

OBSERVACIONES:

No cumple el requisito 7.1.7
correspondiente a la acreditacion
de los 6 meses anteriores a la
fecha de cierre del presente
proceso de seleccion ‘

lll. PROPONENTE: RAFAEL GRANJA PELAEZ

CARTA DE PRESENTACION DE LA OFERTA.

CUMPLE (Fls. 1y 2)

CERTIFICADO EXPEDIDO POR CAMARA DE NO APLICA
COMERCIO *
COPIA CEDULA DE CIUDADANIA: CUMPLE (Fl. 3)
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70 GESTION DOCUMENTAL

CODIGO

GD

OFICINA ASESORA JURIDICA

SITUACION MILITAR:

NO APLICA

IDONEIDAD (Inciso final del punto 7.1.2 Persona
natural Contenido en las condiciones de
seleccion)

' DE LAS SOCIEDADES

AUTORIZACION DE ORGANOS DE DIRECCION |

CUMPLE (FL 67-68)

NO APLICA

REGISTRO UNICO DE PROPONENTES — RUP
y REQUISITOS EXIGIDOS:

CUMPLE (Fls. 5 al. 64 y del 93 -
164 )

CERTIFICACION DEL PAGO DE
PARAFISCALES Y APORTES AL SSS:

NO CUMPLE (Fls. 69)

POLIZA DE SERIEDAD DE LA OFERTA:

CUMPLE (Fls. 71 al 74)

‘ FQEGI_STRO UNICO TRIBUTARIO RUT:

CUMPLE (Fls 75 y 76)

"CERTIFICACION BANCARIA:

CUMPLE (FI. 77 y 78)

CERTIFICACION ANTECEDENTES FISCALES:

CUMPLE (FI. 79-80)

CERTIFICACION DE ANTECEDENTES
DISCIPLINARIOS:

CUMPLE (FI. 81)

SISTEMA DE GESTION DE SEGURIDAD Y
SALUD EN EL TRABAJO

CUMPLE (FI. 83 al 86)

{ HABILITADO O NO HABILITADO:

NO HABILIATADO

OBSERVACIONES

1. No cumple el requisito 7.1.7
correspondiente a la acreditacion
de los 6 meses anteriores a la
fecha de cierre del presente
proceso de seleccion

IV. PROPONENTE: JAVIER ALEXANDER DULCEY GARCIA - BIO
ELECTROMEDICAL SERVICE

| CARTA DE F’RESENTACIDN DE LA OFERTA:

CUMPLE (Fls. 3y 4)

' CERTIFICADO EXPEDIDO POR CAMARA DE
COMERCIO

CUMPLE (Fis. 6y 7)

"COPIA CEDULA DE CIUDADANIA:®
SITUACION MILITAR:

CUMPLE (FI. 8)

CUMPLE (Fls. 10y 11)

IDONEIDAD: (Inciso final del punto 7.1.2 Persona
natural Contenido en las condiciones de
seleccion)

NO CUMPLE

AUTORIZACION DE ORGANOS DE DIRECCION
DE LAS SOCIEDADES

NO APLICA.

REGISTRO UNICO DE PROPONENTES - RUP

CUMPLE (Fls. 14 a 64; del 88 a




ACTOS ADMINISTRATTIVOS

S EMFRESA SOCIAL DEL ESTA

Ll&.\

Do
PASTO SALUD ES.E

HIT NDOOEIAD=D

VERSION

7.0

PROGESO / SERVICIO

GESTION DOCUMENTAL

CODIGO NUmM

GD 058
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'y REQUISITOS EXIGIDOS:

108 y del 127 a 146 )

CERTIFICACION DEL PAGO DE
PARAFISCALES Y APORTES AL SSS:

CUMPLE (FI. 75 a 76)

POLIZA DE SERIEDAD DE LA OFERTA.

CUMPLE (Fls. 77 a 86)

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO RUT:

CUMPLE ( FIS 65 al 68)

CERTIFICACION BANCARIA:

CUMPLE (FI. 69)

CERTIFICACION ANTECEDENTES FISCALES

CUMPLE (FI. 70)

CERTIFICACION DE ANTECEDENTES
DISCIPLINARIOS:

CUMPLE (FI. 71)

SISTEMA DE GESTION DE SEGURIDAD Y
SALUD EN EL TRABAJO

CUMPLE (Fls 72 al 74)

HABILITADO O NO HABILITADO:

NO HABILITADO

OBSERVACIONES:

1.- En virtud de lo establecido en
el punto 7.1.2. persona natutal
inciso final contenido dentro de la
Adenda de fecha 15 de marzo de
2021, expedida dentro del
proceso de Convocatoria Publica
001-2021 que modifico el
numeral punto 7.1.2. de las
condiciones de seleccién de la
convocatoria publica antes
referida, el proponente no cumple
con el requisito, que reza: "En el
caso de persona  natural
propietaria de establecimiento de
comercio, la propuesta debera
ser avalada por un ingeniera civil
o Arquitecto con  matricula
profesional expedida con un
tiempo igual o superior de 5
anos, con su respectivo
certificado de vigencia
actualizado, esto en el evento en
que la persona natural no tenga
esta calidad.

V. PROPONENTE: CONSORCIO HINCCO

| CARTA DE PRESENTACION DE LA OFERTA:

CUMPLE (Fls.1Y2)




ACTOS ADMINISTRATTIVOS

MPRESA SOCIAL DEL ESTADDO

W PASTO SALUD ESE

VERSION

70

PROCESO / SERVICIO

GESTION DOCUMENTAL

coniGa NUM

GD 058

OFICINA ASESORA JURIDICA

REQUISITO : 7.1.4 PROPUESTA CONJUNTA Y
REQUISITOS EXIGIDOS

AUTORIZACION DE ORGANOS DE DIRECCION |

DE LAS SOCIEDADES

CUMPLE (Fls. 3 al 26)

" CUMPLE (Fls. 15y 16)

'REGISTRO UNICO DE PROPONENTES - RUP
y REQUISITOS EXIGIDOS:

CUMPLE (Fls. 31 a 84; de 119 a
139 y del 197 a 241)

CERTIFICACION DEL PAGO DE

CUMPLE PARCIALMENTE (FI.

 PARAFISCALES Y APORTES AL SSS: 85 al 91)
POLIZA DE SERIEDAD DE LA OFERTA: CUMPLE PARCIALMENTE (Fls.
243 a 249)

 REGISTRO UNICO TRIBUTARIO RUT:

CUMPLE (Fls. 91 A 94)

CERTIFICACION | BANCARIA:

CUMPLE (FI. 96 A 98)

CERTIFICACION ANTECEDENTES FISCALES:

CUMPLE (FI. 103; 105; 110)

CERTIFICACION DE ANTECEDENTES
DISCIPLINARIOS:

CUMPLE (FI. 102;106;109)

SISTEMA DE GESTION DE SEGURIDAD Y
SALUD EN EL TRABAJO

CUMPLE PARCIALMENTE (FI.
111 AL 117)

HABILITADO O NO HABILITADO:

NO HABILITADO

OBSERVACIONES:

1 Dentro del requisito del
punto 7.1.7 Certificado del pago
de parafiscales se cumple de
manera parcial en razén que las
dos personas naturales que
constituyen el consorcio
HINCCO, en sus certificaciones
no determinan que “se acredite el
cumplimiento en el pago de
aportes parafiscales, (...)
correspondiente a los seis (6)
meses anteriores a la fecha de
cierre del presente proceso de
seleccion”

2. En el punto 7.1.8 el
proponente aporta copia de la
poliza y no cumple con gl
requisito exigido que es " el
original firmado por el tomador de
la correspondiente pdliza y el
recibo de pago expedido por la
entidad aseguradora”
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i en el punto 7.1.13, si bien
el certificacion del sistema se
seguridad y salud en el trabajo de
fecha 16 de marzo de 2021, el
integrante del consorcio el sefior
Hugo Francisco Hinestroza, en su
condicién de persona natural , la
encabeza, no obstante se
observa que quien suscribe la
misma es HINCO SAS, a través
de su representante legal

VI. PROPONENTE: TOMAS DAVID GUERRERO ROSERO

| CARTA DE PRESENTACION DE LA OFERTA:

CUMPLE (Fls. 1y 2)

CERTIFICADO EXPEDIDO POR CAMARA DE
COMERCIO

NO APLICA

COPIA CEDULA DE CIUDADANIA:

CUMPLE (FI. 3)

SITUACION MILITAR

'CUMPLE (FI. 5)

IDONEIDAD (Inciso final del punto 7.1.2 Persona
natural Contenido en las condiciones de

CUMPLE (FL 48-49)

seleccién) —
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES — RUP
y REQUISITOS EXIGIDOS:

CUMPLE (Fls. 6 a 35 del 49 al
64 y del 99 al 115)

CERTIFICACION DEL PAGO DE
PARAFISCALES Y APORTES AL SSS:

CUMPLE (FI. 41)

F’OLIZA DE SERIEDAD DE LA OFERTA:

CUMPLE (Fls. 37 a 40)

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO RUT:

CUMPLE (Fls. 42 a 43)

DISCIPLINARIOS:

CERTIFICACION BANCARIA: NO CUMPLE
CERTIFICACION ANTECEDENTES FISCALES; NO CUMPLE
CERTIFICACION DE ANTECEDENTES NO CUMPLE

SISTEMA DE GESTION DE SEGURIDAD Y
SALUD EN EL TRABAJO

CUMPLE (Fl. 45 a 47)

HABILITADO O NO HABILITADO:

NO HABILITADO

OBSERVACIONES:

1. Teniendo en cuenta que

dentro del punto 7.1.9 se
requiere certificacion bancaria la
cual no se aporta

2. Con base en el inciso final
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7.0 GESTION DOCUMENTAL GD 058
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del punto 71.11 y 7.1.12 se
realiza la consulta donde no tiene
antecedentes pero no cumple
con el requisito

i ————
P =
JOSE RODRIGO ROSERGS-TOBAR
Jefe Oficina Asesora Juridica (E)






